



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

KKJ Ventilation ApS

Vordingborgvej 158, D,

4681 Herfølge

CVR-nr. 32269125

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-03-2025

Kaspar Dieko Kjærgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KKJ Ventilation ApS Vordingborgvej 158, D, 4681 Herfølge
CVR-nr.	32269125
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Kaspar Dieko Kjærgård
Revisor	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed Snedkergangen 4F, 1. 2690 Karlslunde
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af mandskab og rensning af ventilationsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 75.128, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 291.173, og en egenkapital på kr. 121.081.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.203.689	893.991
Personaleomkostninger	1	-1.081.051	-944.881
Af- og nedskrivninger		-10.119	-7.593
Driftsresultat		112.519	-58.483
Andre finansielle indtægter		0	460
Andre finansielle omkostninger		-12.278	-3.260
Resultat før skat		100.241	-61.283
Skat af årets resultat	2	-25.112	10.948
Årets resultat		75.129	-50.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.129	-50.336
Resultatdisponering		75.129	-50.336

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.748	15.867
Materielle anlægsaktiver		55.748	15.867
Anlægsaktiver		55.748	15.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.928	151.210
Udskudt skatteaktiv		0	10.681
Selskabsskat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		7.264	12.821
Tilgodehavender		93.192	180.712
Likvide beholdninger		142.233	107.441
Omsætningsaktiver		235.425	288.153
Aktiver		291.173	304.020

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.920	-79.048
Egenkapital		121.080	45.952
Hensættelser til udskudt skat		1.825	0
Hensatte forpligtelser		1.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.324	67.389
Selskabsskat		8.606	0
Anden gæld		104.039	190.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		298	0
Kortfristede gældsforpligtelser		168.268	258.069
Gældsforpligtelser		168.268	258.069
Passiver		291.173	304.020

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	-79.048	45.952
Årets resultat	0	75.129	75.129
Egenkapital 31-12-2024	125.000	-3.919	121.081

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.004.119	825.085
Pensioner	58.019	101.369
Andre omkostninger til social sikring	18.913	18.427
	1.081.051	944.881

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	12.606	0
Regulering af udskudt skat	12.506	-10.948
	25.112	-10.948